üËu$l$'3

[#,,.:,%ms

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

posro DE TRABALHo NA GARRETRA E cATEcoRrA DE ASSTSTENTT tÉctrrco, nn

Ánea FUNcToNAL DE cULTURA, eARA A UNTDADE DE EDUcAçÃo, eçÃo socrAL,

CULTURA, JUVENTUDE E DESPORTO

(Aviso (extrato\ n.e 245501202412, publicado no Diário da República, 2.4 série, n.e 214, de 05/11/2024)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção - Avaliação Psicológica

Nos termos do disposto no n.q 1 do artigo 22.e da Portaria n.e 23312022, de 9 de setembro, adiante

designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no método de

seleção - Avaliação Psicológica, realizada no dia 21 de abril de 2025, a saber:

Candidato(a)
Resultados da Avaliação

Psicológica

A505 Alice Melim Brito APTO

A524 Denise Simaura Vasconcelos Santos APTO

A527 Filipa Susana da Silva Leão APTO

A534 João Miguel da Assunção Lares Ferreira APTO

A547 Marta Vanessa do Carmo Ornelas Monteiro APTO

A548 Micaela José Santos Melim APTO

A549 Michelle Jorge Carreiro APTO

A551 Nádia Priscila Teixeira Vasconcelos APTO

A553 Nânci Elisabete Melim Vasconcelos APTO

A564 SoÍia Maria Coelho Melim APTO

1

Rua Dr. Nuno Silvestre Teixeira n.e 81 , 9400-162 Porto Santo* Website: cm-portosanto.pt* E-mail
geral@cm-portosanto.pt* TeleÍone: 291 980 640" Fax: 291 982 860

S'$rlt'.ii3

Mais se torna público que veriÍicou o Júri que nenhum dos candidatos apresentados no ponto

anterior obteve um juízo de "Não Apto" no método de seleção - Avaliação Psicológica, bem como

que tenha desistido durante a Prova ou não tenha comparecido à realizaçáo desta, pelo que não

há lugar a exclusão de qualquer candidato.

Mais se informa que, nos termos do n.q 1 do artigo 19.e da Portaria, bem como do estabelecido

nos pontos 15.6 e '15.6.1 do Aviso de Abertura do presente procedimento concursal, deliberou o

Júri convocar para a realizaçã,o do próximo método de seleção - Entrevista de Avaliação de

Competências, apenas parte dos candidatos(as) aprovados(as) no método de seleção -
Avaliação Psicológica, tal como explicitado na ata n.a 5 do Júri, convocados por conjuntos

sucessivos de 10 (dez) candidatos(as), por ordem decrescente de classiÍicação, respeitando a

prioridade legal da situação jurídico-Íuncional, até à satisfação das necessidades, os restantes

candidatos(as) consideram-se excluídos, não lhes sendo aplicado o método de seleção -
Entrevista de Avaliação de Competências.

Os candidatos aprovados no método de seleção - Avaliação Psicológica, serão oportunamente

convocados para a realizaçáo do próximo método de seleção - Entrevista de Avaliação de

Competências, nos termos do arligo 6.e da Portaria.

Porto Santo,2 de 2025

PRESIDENTE DO JÚRI

(Cláudia Maria Ferrei ra F aria)

VOGAIS

Assinado poÍ: Cláudio Virgílio Santos Nóbrega
Num. de ldentificaçáo: I 1482355
Data; 2025.05.21'l 5:55:39+0i'00'

íCláudio Viroílio Santos Nóbreoa)
[ASSinâtUfa

- Assinado derõrúa disitalpor
[Assinatura Qualiíicada] Décio

Qual ificada] Décio Huso vieira Góis
Dados: 2025.05.21 09:39:38

(Décio Hugo Vieira Góis)

2
Rua Dr. Nuno Silvestre Teixeira n.a 81, 9400-162 Porto Santo" Website: cm-portosanto.pt. E-mail

geral @cm-portosanto.pt* TeleÍone: 291 980 640* Fax: 291 982 860